# ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ АНДРЕЕВКА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ



25 март 2025 ел №88

### Татарстан Республикасы

Нурлат муниципаль районы Андреевка авыл жирлеге Советы депутатларын сайлауны уздыру өчен бермандатлы сайлау округлары схемасын раслау турында

«Россия Федерациясе гражданнары сайлау хокукларының hәм референдумда катнашу хокукының төп гарантияләре турында» 2002 елның 12 июнендәге 67-ФЗ номерлы Федераль законның 18 статьясы, 2007 елның 07 маендагы 21-ТРЗ номерлы Татарстан Республикасы Сайлау кодексының 25, 26 статьялары, «Татарстан Республикасы Нурлат муниципаль районының Андреевка авыл җирлеге» муниципаль берәмлеге Уставының 32 статьясы нигезендә, Татарстан Республикасы Нурлат муниципаль районы Андреевка авыл җирлеге Советы **КАРАР ИТТЕ:** 

- 1. Татарстан Республикасы Нурлат муниципаль районының Андреевка авыл җирлеге Советы депутатларын сайлауларны уздыру өчен бермандатлы сайлау округлары схемасын ун елга расларга (кушымта итеп бирелә).
- 2. Әлеге карарны, бермандатлы сайлау округлары схемасын, аның график сурәтен дә кертеп, 2025 елның 30 мартыннан да соңга калмыйча Татарстан Республикасының рәсми хокукый мәгълүмат порталында (pravo.tatarstan.ru) бастырып чыгару юлы белән, шулай ук «Интернет» мәгълүмат-телекоммуникация челтәрендә Татарстан Республикасы Нурлат муниципаль районының рәсми сайтында (<a href="https://nurlat.tatarstan.ru/">https://nurlat.tatarstan.ru/</a>), Татарстан Республикасы Нурлат муниципаль районының Андреевка авыл җирлеге торак пунктлары территорияләрендә түбәндәге адреслар буенча урнашкан махсус мәгълүмат стендларында:

Татарстан Республикасы, Нурлат муниципаль районы, Андреевка авыл жирлеге, Андреевка ав., К. Маркс ур., 2 й.;

Татарстан Республикасы, Нурлат муниципаль районы, Андреевка авыл жирлеге, Андреевка ав., К. Маркс ур., 4 й. урнаштыру юлы белән халыкка житкерергә.

3. Карар басылып чыкканнан соң уз көченә керә.

Татарстан Республикасы Нурлат муниципаль районы Андреевка авыл җирлеге Советы Рәисе

Н.И. Егорова

Приложение 1 к решению Совета Андреевского сельского поселения Нурлатского района Республики Татарстан от 25 марта 2025 года № 88

# Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Андреевского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

# Ленинский одномандатный избирательный округ № 1

Число избирателей – 49

В округ входит часть территории Андреевского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Андреевка: все дома по улице Гагарина; дома № 3-41, 8-26 по улице Ленина.

# Садовый одномандатный избирательный округ № 2

Число избирателей – 56

В округ входит часть территории Андреевского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Андреевка: дома 30/1-32/2, 43/1 – 47/2 по улице Ленина; все дома по улице Садовая.

# Советский одномандатный избирательный округ № 3

Число избирателей – 52

В округ входит часть территории Андреевского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Андреевка: дома № 1-29, № 2-38 по улице им. Н.И.Маслакова.

#### Школьный одномандатный избирательный округ № 4

Число избирателей – 49

В округ входит часть территории Андреевского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Андреевка: дома №5-33 по улице К.Маркса, дома №31,33 по улице им. Н.И.Маслакова, все дома по улице Зайкина.

#### Центральный одномандатный избирательный округ № 5

Число избирателей – 50

В округ входит часть территории Андреевского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Андреевка: дома № 42-82, № 41-57 по улице им. Н.И.Маслакова.

#### Полевой одномандатный избирательный округ № 6

Число избирателей – 52

В округ входит часть территории Андреевского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Андреевка: все дома по улице Полевая, все дома по улице Буранова.

# Поселковый одномандатный избирательный округ № 7

Число избирателей -49

В округ входит часть территории Андреевского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Андреевка: дома № 35-

75 по улице К.Маркса, дома № 59-69/2, №84-90 по улице им. Н.И.Маслакова, поселок имени III Съезда: все дома по улице III Съезда.

Приложение 2 к решению Совета Андреевского сельского поселения Нурлатского района Республики Татарстан от 25 марта 2025 года № 88

# Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Андреевского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан



